PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số:   30d   /QĐ-THPNB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Uông Bí, ngày 03 tháng 03 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
“Về việc phân công viên chức hướng dẫn tập sự”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày
12/4/2012 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
 Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh Quảng
Ninh về việc Tuyển dụng và bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức đối với các
trường hợp trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học năm 2019
vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố Uông Bí;

Căn cứ Công văn số 392/SNV-CCVC ngày 02/3/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng
Ninh về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức và ký hợp đồng làm việc đối với thí sinh đã
trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên Mầm non, giáo viên Tiểu học năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1175/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của Uỷ ban nhân dân
thành phố Uông Bí về việc phân công công tác đối với ông/bà: Đặng Hồng Ngân – sinh
ngày 04/9/1998. Trình độ chuyên môn: Cao đẳng giáo dục Tiểu học;
 Xét năng lực, khả năng công tác của giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay phân công ông/bà: Tăng Thị Hồng Luyến. Chức vụ: Tổ trưởng
chuyên môn, Tổ 4+5, hướng dẫn tập sự đối với ông/bà: Đặng Hồng Ngân.

Điều 2.  Ông/Bà: Tăng Thị Hồng Luyến có trách nhiệm thực hiện kế hoạch
hướng dẫn tập sự cho ông/bà: Đặng Hồng Ngân theo phân công chuyên môn và các
hoạt động giáo dục khác phù hợp với đặc thù công việc được giao theo đúng quy định
của Điều lệ trường Tiểu học;

Thời gian từ 03/3/2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu và những người có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng;
- Tổ trưởng chuyên môn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

   Lê Thị Tuyết